令和 7年 9月 8日

                             北陸電力健康保険組合

組  合  報

公告第８５１号

組合会互選議員の当選確定について

組合会議員選挙執行規程第 46条第 3項に基づき、下記のとおり無投票当選と確定い

たしましたので、組合会議員選挙執行規程第 47条第 2項に基づき公告いたします。

記

選挙区 議員定数 立候補者数 当選人氏名 所   属

第 1区 7名 7名 牛 島 朋 子 北陸電力労働組合本部

渡 辺 元 造

北電情報システムサービス㈱

マネジメント部総務グループ総務チーム

   山 下 敏 範 北陸電機製造㈱総務部総務課

今 枝 優 斗

北陸電力㈱営業本部エネルギー営業部

エネルギー営業業務チーム

  富 崎 宏 明 北陸電力㈱富山火力発電所業務課

大 野   誠 北電テクノサービス㈱業務部労務担当

中 田 勝 利 北陸電気保安協会人財育成本部

第 2区 2名 2名 藤 井 孝 春 北陸電力㈱富山支店営業部営業担当

   中 村  真由美 北陸電力㈱高岡支店総務担当

第 3区

2名

2名

時 國 千 恵 北陸電力㈱志賀原子力発電所総務部総務課

大 佛 翔太郎 北陸電力労働組合石川県支部

第 4区 2名 2名 岩 壁 雅 子 北陸電力㈱丹南支店営業部営業担当

   鶴 岡 基 樹 北陸電力送配電㈱福井支社総務担当

令和 7年 9月 8日

北陸電力健康保険組合

理事長 吉川 泰亮